МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

24 декабря 2024                                                                                       № 2415-л/к
г. Барнаул

О предоставлении государственной

услуги по лицензированию образова-

тельной деятельности краевому госу-

дарственному бюджетному учрежде-

нию здравоохранения «Краевая кли-

ническая больница»

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Федеральным Законом Российской

Федерации от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов дея-

тельности», постановлением Правительства РФ от 18.09.2020 № 1490

«О лицензировании образовательной деятельности», на основании заявления

главного врача КГБУЗ Краевой клинической больницы Д.М. Рудаковой, акта

документарной оценки от 24.12.2024,

п р и к а з ы в а ю:

1. Предоставить лицензию на осуществление образовательной деятель-

ности краевому государственному бюджетному учреждению здравоохране-

ния «Краевая клиническая больница» на право оказывать образовательные

услуги по реализации образовательных программ по виду образования, под-

виду дополнительного образования:

профессиональное обучение;

дополнительное профессиональное образование.

2. Отделу лицензирования и государственной аккредитации образова-

тельной деятельности (Прокудину Д.П.) внести запись о предоставлении ли-

цензии в реестр лицензий в день регистрации настоящего приказа.

Полное наименование организации:

краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Краевая

клиническая больница».

Сокращенное наименование организации:

КГБУЗ Краевая клиническая больница».

Место нахождения организации:

656045, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Ляпидевского, д. 1.

ИНН организации: 2225021067.

2

ОГРН организации: 1022201762736.

ОПФ организации: государственные бюджетные учреждения субъектов

Российской Федерации.

Срок действия лицензии – бессрочно.

Номер телефона: (3852) 689815.

Адрес электронной почты: kkb@alt-hospital.ru.

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела ли-

цензирования и государственной аккредитации образовательной деятельно-

сти Троицкую Н.И.

Заместитель министра

Л.С. Терновая

Прокудин Дмитрий Петрович

(83852) 20 64 21

		2024-12-24T10:30:55+0700
	Терновая Лариса Станиславна